РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2016 года                                                                                                  № 226
 с. Муравль
Принято на 59 заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов

  О внесении изменений в решение Муравльского сельского Совета народных депутатов № 205 от 08.04.2016 «О предоставлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области»
  Руководствуясь Федеральным законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», Уставом Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муравльского сельского Совета № 205 от 08.04.2016 «О предоставлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области»  согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 Глава сельского поселения                                                    Е. Н. Ковалькова

Приложение
к решению Муравльского сельского Совета
народных депутатов № 226 от 19.07.2016
1. пункт 2 Решения исключить;
2. приложение 2 к решению исключить;
3. в наименовании решения и далее по тексту слова «на постоянной основе» исключить;
4. пункт 3 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«3. Справка о расходах лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе в органах местного самоуправления Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах (организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка, представляется по форме, утвержденной настоящим решением (далее – справка о расходах).»